

UV Clinical A/S

Strandvejen 100, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 40 15 72

Company reg. no. 38 40 15 72

Årsrapport

Annual report

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2024.

Peter Møllerup
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet The company	UV Clinical A/S Strandvejen 100 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 40 15 72 Company reg. no.
	Stiftet: 1. februar 2017 Established: 1 February 2017
	Hjemsted: Gentofte Kommune Domicile: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December 7. regnskabsår 7th financial year
Bestyrelse Board of directors	Helge Holm-Larsen, Formand Rolf H. Sprunk-Jansen Jimmy Bak Emilio de la Guardia Gascañana
Direktion CEO	Rolf H. Sprunk-Jansen
Revision Auditors	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse Bankers	Arbejdernes Landsbank, Vesterbrogade 5, 1502 København V

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle og commercialisere desinfektion af katetre.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at indregne udviklingsprojekter til t.kr. 5.559 pr. 31. december 2023. Værdien er baseret på ledelsens forventninger til markedspotentialet og er således forbundet med usikkerhed, idet værdien er afhængig af, at selskabet opnår tilstrækkelig succes med kommercialiseringen, samt at selskabet kan opnå den til færdigudviklingen og kommercialiseringen fornødne likviditet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -417 t.kr. mod -269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning gennemført en kontant kapitalforhøjelse, som brutto har indbragt selskabet ca. 5.046 t.kr.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities of the company has consisted of developing and commercializing the disinfection of catheters.

Uncertainties connected with recognition or measurement

The management has chosen to recognize development projects at DKK 5.559 thousand per 31. December 2023. The value is based on the managements expectations of the market potential and is associated with uncertainty, since the value is dependent on the company achieving sufficient success with the commercialization, and the the company can obtain the liquidity required for the final development and commercialization.

Development in activities and financial matters

The income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 785 thousand against DKK -269 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, the company carried out a cash increase, which grossed the company approx. DKK 5.046 thousand.

In addition, no events have occurred which could significantly change the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	2.235.490	150.952
2 Personalemkostninger		
Staff costs	-2.704.285	-1.430.957
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Amortisation and impairment of intangible assets	0	-4.833
Resultat før finansielle poster		
Profit before net financials	-468.795	-1.284.838
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	2.030	0
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-418	-12.924
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-467.183	-1.297.762
3 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	50.004	1.028.875
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-417.179	-268.887
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-417.179	-268.887
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-417.179	-268.887

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver			
Assets			
Note		2023	2022
Anlægsaktiver			
Non-current assets			
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter			
Completed development projects		0	0
5 Udviklingsprojekter under udførelse			
Development projects in progress		5.558.677	597.012
Immaterielle anlægsaktiver i alt			
Total intangible assets		5.558.677	597.012
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Investments in group enterprises		0	11.691
Finansielle anlægsaktiver i alt			
Total investments		0	11.691
Anlægsaktiver i alt			
Total non-current assets		5.558.677	608.703
Omsætningsaktiver			
Current assets			
Udskudte skatteaktiver			
Deferred tax assets		0	897.532
7 Tilgodehavende selskabsskat			
Income tax receivables		1.222.909	131.343
Andre tilgodehavender			
Other receivables		91.488	78.658
Periodeafgrænsningsposter			
Prepayments		117.891	0
Tilgodehavender i alt			
Total receivables		1.432.288	1.107.533

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver			
Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Likvide beholdninger			
Cash and cash equivalents		4.252.625	685.933
Omsætningsaktiver i alt			
Total current assets		5.684.913	1.793.466
Aktiver i alt			
Total assets		11.243.590	2.402.169

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Equity			
Virksomhedskapital			
Contributed capital		660.297	474.629
Reserve for udviklingsomkostninger			
Reserve for development costs		4.335.768	0
Overført resultat			
Retained earnings		<u>3.167.093</u>	<u>1.202.414</u>
Egenkapital i alt			
		<u>8.163.158</u>	<u>1.677.043</u>
Hensatte forpligtelser			
Provisions			
8 Hensættelser til udskudt skat			
Provisions for deferred tax		<u>144.030</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt			
		<u>144.030</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Liabilities other than provisions			

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			
Trade payables		1.470.422	279.039
Anden gæld			
Other payables		<u>1.465.980</u>	<u>446.087</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
Total short term liabilities other than provisions		<u>2.936.402</u>	<u>725.126</u>
Gældsforpligtelser i alt			
Total liabilities other than provisions		<u>2.936.402</u>	<u>725.126</u>
Passiver i alt			
Total equity and liabilities		<u>11.243.590</u>	<u>2.402.169</u>
1 Usikkerhed ved indregning eller måling			
Uncertainties concerning recognition and measurement			
9 Eventualposter			
Contingencies			

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklings- omkostninger Reserve for development costs	Overført resultat	I alt
	Contributed capital	Share premium		Retained earnings	Total
Egenkapital 1. januar 2022					
Equity 1 January 2022	418.860	0	0	-294.989	123.871
Kontant kapitaludvidelse					
Cash capital increase	55.769	1.766.290	0	0	1.822.059
Årets overførte overskud eller underskud					
Retained earnings for the year	0	0	0	-268.887	-268.887
Overført til overført resultat					
Transferred to retained earnings	0	-1.766.290	0	1.766.290	0
Egenkapital 1. januar 2023					
Equity 1 January 2022	474.629	0	0	1.202.414	1.677.043
Kontant kapitaludvidelse					
Cash capital increase	185.668	6.717.626	0	0	6.903.294
Årets overførte overskud eller underskud					
Retained earnings for the year	0	0	0	-417.179	-417.179
Overført til overført resultat					
Transferred to retained earnings	0	-6.717.626	0	6.717.626	0
Overført fra Overført resultat					
Transferred from retained earnings	0	0	4.335.768	-4.335.768	0
	660.297	0	4.335.768	3.167.093	8.163.158

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed ved indregning eller måling**Uncertainties concerning recognition and measurement**

Ved opgørelse af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaf-læggelsen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivning på anlægsaktiver.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Der er pr. definition risiko forbundet med indregningen af udviklingsprojekter. Aktivernes værdi er afhængige af, 1) at selskabet opnår tilstrækkelig succes med færdigudvikling af teknologien og efterfølgende kommerialisering af de udviklede teknologier, og 2) at selskabet kan opnå den til færdigudviklingen og kommerialiseringen fornødne likviditet.

Ledelsen har valgt at indregne eksternt afholdte projektkostninger samt internt afholdte lønomkostninger som udviklingsprojekter i balancen. Den samlede værdi udgør t.kr. 5.559 pr. 31. december 2023. Værdien er baseret på ledelsens forventninger til markedspotentialet og er således forbundet med usikkerhed, idet værdien er afhængig af, at selskabet opnår succes med kommerialiseringen.

In determining the carrying amount of certain of the company's assets, estimates of how future events affect the value are required. Estimates that are material to the financial statements are made, when calculating depreciation and impairment of fixed assets.

The estimates used are based on assumptions that management considers reasonable but which are inherently uncertain and unpredictable. The assumptions may be incomplete or inaccurate and unexpected events or circumstances may occur.

There are per definition a risk associated with the recognition of development projects and associated acquired rights (licenses). The value of the assets depends on: 1) that the company achieves sufficient success with the development of the technology and subsequent commercialization of the developed technologies, and 2) that the company can obtain the liquidity needed for the final development and commercialization.

The management has chosen to recognize externally incurred project costs as well as internally incurred labour costs as development projects in the balance sheet. The total value amounts to DKK 5.558.677 per 31 December 2023. The value is based on the management's expectations of the project's market potential and is thus linked to uncertainty as the value is dependent on the company's success in commercialization.

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	2.476.121	1.356.117
Pensioner		
Pension costs	216.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	<u>12.164</u>	<u>2.840</u>
	<u>2.704.285</u>	<u>1.430.957</u>
Bestyrelsehonorerar, inkluderet i posten Lønninger og gager		
Board of directors fee, included in Salaries and wages	<u>222.127</u>	<u>70.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment of deferred tax for the year	1.041.562	-897.532
Skattecredit		
Other taxes	<u>-1.091.566</u>	<u>-131.343</u>
	<u>-50.004</u>	<u>-1.028.875</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Completed development projects		
Kostpris 1. januar 2023		
Cost 1 January 2023	290.000	290.000
Kostpris 31. december 2023		
Cost 31 December 2023	290.000	290.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
Amortisation and write-down 1 January 2023	-290.000	-285.167
Årets afskrivninger		
Amortisation and depreciation for the year	0	-4.833
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		
Amortisation and write-down 31 December 2023	-290.000	-290.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
Carrying amount, 31 December 2023	0	0
5. Udviklingsprojekter under udførelse		
Development projects in progress		
Kostpris 1. januar 2023		
Cost 1 January 2023	597.012	0
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	4.961.665	597.012
Kostpris 31. december 2023		
Cost 31 December 2023	5.558.677	597.012
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
Carrying amount, 31 December 2023	5.558.677	597.012

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Investments in group enterprises		
Kostpris 1. januar 2023		
Cost 1 January 2023	11.691	0
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	0	11.691
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	<u>-11.691</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023		
Cost 31 December 2023	<u>0</u>	<u>11.691</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
Carrying amount, 31 December 2023	<u>0</u>	<u>11.691</u>
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Income tax receivables		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023		
Income tax receivables 1 January 2023	131.343	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år		
Income tax calculated for the current year	<u>1.091.566</u>	<u>131.343</u>
	<u>1.222.909</u>	<u>131.343</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Provisions for deferred tax		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023		
Provisions for deferred tax 1 January 2023	-897.532	0
Udskudt skat af årets resultat		
Deferred tax of the net profit or loss for the year	<u>1.041.562</u>	<u>-897.532</u>
	<u>144.030</u>	<u>-897.532</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
The following items are subject to deferred tax:		
Immaterielle anlægsaktiver		
Intangible assets	1.222.909	0
Fremført underskud til næste år		
Losses carried forward to next years	<u>-1.078.879</u>	<u>-897.532</u>
	<u>144.030</u>	<u>-897.532</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

9. **Eventualposter** **Contingencies** **Sambeskatning** **Joint taxation**

Selskabet indgik frem til d. 27. februar 2023 i den nationale sambeskatning med CANAJO ApS, CVR-nr. 31 86 68 98, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With CANAJO ApS, company reg. no 31 86 68 98 as administration company, the company was subject to the Danish scheme of joint taxation until February 27, 2023 and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskatter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold corporation tax of the jointly taxed companies.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.